Hydraulika / SMC pohony s vedením / SMC-Hydraulické válce
CH(D)2-JIS HYDRAULICKÝ VÁLEC SS 7MPa - Dvojčinný, AG pístnice,
volitelné: magnet, příruby ... 7 MPa
Kód produktu: 74270
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Tělo volitelné, pístnice chromová ocel C40
Médium: Hydrauliké oleje
Použití produktu: Hydraulikou ovládaná ramena, tlakem i

CHD2HFY63C-60A-M9NWZ - 5 metrů).
Varianty zboží
Objednací kód Série DN Zdvih Provozní
tlak
Hmotnost Vnitřní
závit
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
SMC-CHD2FFA32B-150A CH(D)Q 32 mm 150 mm 70 bar 3,155 kg Rc 3/8" ks 11 330,00 Kč
SMC-CHD2ELB32B-360 CH(D)Q 32 mm 360 mm 35 bar 3,155 kg Rc 3/8" ks 12 812,40 Kč
SMC-CH2FFA40B-266 CH(D)Q 40 mm 266 mm 70 bar 6,48 kg Rc 3/8" ks 12 773,10 Kč
SMC-CHD2FFA40B-185 CH(D)Q 40 mm 185 mm 70 bar 5,4 kg Rc 3/8" ks 11 950,60 Kč
SMC-CH2FFC63B-60 CH(D)Q 63 mm 60 mm 70 bar 5,7 kg Rc 1/2" ks 16 912,00 Kč
SMC-CHD2FFA50C-200A CH(D)Q 50 mm 200 mm 70 bar 8,06 kg Rc 1/2" ks 14 424,20 Kč
SMC-CHD2HFZ50C-25A CH(D)Q 50 mm 25 mm 140 bar 2 kg Rc 1/2" ks 13 300,30 Kč
SMC-CHD2HLA50B-150 CH(D)Q 50 mm 150 mm 140 bar 6 kg Rc 1/2" ks 14 572,40 Kč
	CH(D)2-JIS HYDRAULICKÝ VÁLEC SS 7MPa - Dvojčinný, AG pístnice, volitelné: magnet, příruby ... 7 MPa